
Údaje platné ke dni: 18. června 2024 03:53 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl , vložka B 1006

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1994
Spisová značka: B 1006 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s.
Sídlo: nábřeží Václava Havla 19, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov
Identifikační číslo: 601 08 711
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
vodoinstalatérství
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pronájem nebytových prostor včetně poskytování dalších služeb
výroba elektřiny

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. arch. MICHAL ROSA, dat. nar. 8. června 1975
Kryblická 428, Kryblice, 541 01 Trutnov
Den vzniku funkce: 26. května 2023
Den vzniku členství: 26. května 2023

místopředseda
představenstva:

  ILONA KARLÍKOVÁ, dat. nar. 3. prosince 1969
č.p. 303, 542 21 Pec pod Sněžkou
Den vzniku funkce: 26. května 2023
Den vzniku členství: 26. května 2023

člen představenstva:
  MARTIN HUDRLÍK, dat. nar. 12. května 1972

Krkonošská 207, 542 25 Janské Lázně
Den vzniku členství: 26. května 2023

člen představenstva:
  Ing. PAVEL MRÁZEK, dat. nar. 23. září 1967

Temný Důl 3, 542 26 Horní Maršov
Den vzniku členství: 26. května 2023

člen představenstva:
  Mgr. PETR TÝFA, dat. nar. 7. března 1969

Sluneční stráň 238, 542 24 Svoboda nad Úpou
Den vzniku členství: 25. května 2020

člen představenstva:
  Mgr. LUCIE POTŮČKOVÁ, dat. nar. 1. září 1975

Hertvíkovice 104, 541 01 Mladé Buky
Den vzniku členství: 27. května 2024



oddíl B, vložka 1006

Údaje platné ke dni: 18. června 2024 03:53 2/3

Počet členů: 6
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná v celém rozsahu jednak celé představenstvo, nebo 

samostatně předseda představenstva, nebo místopředseda představenstva a 
jeden člen představenstva. Podepisování za společnost se děje tak, že ke znění 
obchodního jména společnosti připojí svůj podpis samostatně předseda 
představenstva, nebo místopředseda představensta a jeden člen představenstva.

Prokura:
Ing. JOSEF MORAVEC, dat. nar. 4. června 1961
Nad Jezem 587, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov
Prokurista je oprávněn jednat samostatně za společnost a je zmocněn ke všem 
právním úkonům, které jsou spojeny s provozem společnosti. Není však 
oprávněn zcizovat nemovitosti společnosti a zatěžovat je.
Prokurista se za společnost podepisuje tím způsobem, že k názvu obchodní 
firmy společnosti, za kterou jedná, připojí dodatek označující prokuru a svůj 
podpis.

Dozorčí rada:
místopředseda
dozorčí rady:

  Bc. LUBOŠ SPĚVÁK, dat. nar. 8. března 1984
č.p. 4, 542 23 Mladé Buky
Den vzniku funkce: 26. května 2023
Den vzniku členství: 26. května 2023

člen dozorčí rady:
  Mgr. FRANTIŠEK VANĚK, dat. nar. 21. května 1992

č.p. 42, 542 21 Pec pod Sněžkou
Den vzniku členství: 26. května 2023

člen dozorčí rady:
  Ing. JAN KADLEC, dat. nar. 7. února 1961

Chlístov 39, 580 01 Okrouhlice
Den vzniku členství: 26. května 2023

člen dozorčí rady:
  PETR HŘEBAČKA, dat. nar. 28. dubna 1969

Černohorská 292, 542 25 Janské Lázně
Den vzniku členství: 26. května 2023

předseda dozorčí
rady:

  Mgr. TOMÁŠ EICHLER, dat. nar. 5. června 1981
Spojovací 571, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov
Den vzniku funkce: 27. května 2024
Den vzniku členství: 28. května 2024

Počet členů: 5
Akcie:

87 304 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč
520 193 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč
- akcie jsou převoditelné s předchozím souhlasem valné hromady

Základní kapitál: 607 497 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 



oddíl B, vložka 1006

Údaje platné ke dni: 18. června 2024 03:53 3/3

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Valná hromada společnosti, konaná dne 25.5.2020, rozhodla o pověření 
představenstva, aby za podmínek stanovených podle § 511 zákona číslo 
90/2012 Sbírky, o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), dále jen zákon o obchodních korporacích a stanovami společnosti, 
zvyšovalo základní kapitál upisováním nových akcií, podmíněným zvýšením 
základního kapitálu, a to nepeněžitými vklady, nebo z vlastních zdrojů 
společnosti s výjimkou nerozděleného zisku, nejvýše však o 30 % (slovy třicet 
procent) dosavadní výše základního kapitálu v době pověření. Pověření 
představenstva dle § 511 zákona o obchodních korporacích a dle § 9 odst. 1 
stanov společnosti nahrazuje rozhodnutí valné hromady o zvýšení základního 
kapitálu a určuje, že budou vydávány kmenové akcie na jméno v listinné podobě 
o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) s omezenou 
převoditelností a o ocenění nepeněžitého majetku rozhodne představenstvo na 
základě posudku znalce. Pověření se uděluje na dobu 5 (slovy pět) let, tedy do 
roku 2025 (slovy dva tisíce dvacet pět).


	Výpis

		2024-06-18T10:05:17+0200
	Krajský soud v Hradci Králové
	ISVR, ISSM, ISESF
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




